
First Name Last Name Email Address
Andrea Inostroza Coliqueo andrea.inostrozacoliqueo@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Anthony Miranda Saavedra anthony.mirandasaavedra@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Benjamin Salazar Villagran benjamin.salazarvillagran@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Carlos Cea Pavez carlos.ceapavez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Caroline Badilla Sepulveda caroline.badillasepulveda@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Claudio Cordova Cuitino claudio.cordovacuitino@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Cristobal Bucarey Zapata cristobal.bucareyzapata@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Dustin Rojas San Martin dustin.rojassanmartin@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Emilia Beltran Aguilera emilia.beltranaguilera@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Emilya Pedrero Guzman emilya.pedreroguzman@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Francisca Sanchez Bizama francisca.sanchezbizama@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Guiselle Bastias Beltran guiselle.bastiasbeltran@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Herold Borquez Venegas herold.borquezvenegas@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Ignacio Toloza Aguilera ignacio.tolozaaguilera@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Isidora Avila Puentes isidora.avilapuentes@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Josefa Burdiles Sobarzo josefa.burdilessobarzo@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Josefina Avila Gutierrez josefina.avilagutierrez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Juanpablo Mackay Arriagada juanpablo.mackayarriagada@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Laura Paredes Varela laura.paredesvarela@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Maciel Soto Valdivia maciel.sotovaldivia@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Mariajose Araya Badilla mariajose.arayabadilla@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Martin Olate Contreras martin.olatecontreras@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Matias Ramirez Toloza matias.ramireztoloza@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Maximiliano Contreras Schevach maximiliano.contrerasschevach@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Nayeli Catalan Moreau nayeli.catalanmoreau@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Samir Campos Salinas samir.campossalinas@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Sebastian Figueroa Iriarte sebastian.figueroairiarte@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Sofia Villarroel Beltran sofia.villarroelbeltran@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Victor Pavez Guzman victor.pavezguzman@sanfranciscodeasisrenaico.cl


